第３７号様式（第１面）
	景観計画区域内における行為の事前協議申請書
年　　月　　日

　墨田区長　あて
申請者　住所

氏名

	法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　墨田区景観条例第２１条第２項の規定により、事前協議を申請します。

	※　墨田区受付欄
協議成立日　　　　年　　月　　日

	※　行為と区域

	□建築物

□工作物

□開発行為
	□一般区域
□特定区域
□景観形成

重点地区

	（注意）
　１　周辺状況等を表示する図面、周辺状況写真、位置図、立面図（各立面について彩色が施されたもので、日本産業規格Ｚ８７２１で定める色相、明度及び彩度の三属性の値（以下「マンセル値」という。）が表示されたもの）、景観計画で定める制限に対する措置状況を記載した書類（景観形成説明書又は景観形成チェックリスト）等を添付してください。
　２　協議の成立後、第３３号様式により行為の届出をしてください。

（Ａ４）
第３７号様式（第２面）

	１　建築物等の名称

	２　設計者
	会社名

	住所

	氏名

	電話

	３　施工者
	会社名

	住所

	氏名

	電話

	４　連絡者
	会社名

	住所

	氏名

	電話

	５　行為の所在地
	墨田区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号（住居表示）

	６　区域区分
	特定

区域
	１　水と緑の景観軸
	□１－１　隅田川・荒川軸

□１－２　旧中川軸

□１－３　北十間川・横十間川軸

□１－４　竪川軸

	２　コミュニティ景観軸
	□２－１　北斎通り軸

□２－２　大横川親水公園・曳舟川通り軸

	３　新タワーへの眺望軸
	□（南側・東側・北側・西側）

	４　景観ネットワーク
	□（水戸街道・京葉道路・明治通り）

	５　都市景観拠点
	□５－１　錦糸町駅周辺

□５－２　両国駅周辺

□５－３　押上・とうきょうスカイツリー駅周辺
□５－４　曳舟駅周辺

	６　歴史・文化景観拠点
	□（旧安田庭園・向島百花園）

	一　般
区　域
	７　一般区域
	□７－１　北部地域

□７－２　南部地域

	８　景観形成重点地区
	□８－１　亀沢地区

	７　関連協議等
	許可等
を取得
する他
法令等
	□墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例
□墨田区良好な建築物と市街地の形成に関する指導要綱
□墨田区中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例

□東京都福祉のまちづくり条例　　□東京都駐車場条例

□墨田区自転車の利用秩序及び自転車駐車場の整備に関する条例

□東京における自然の保護と回復に関する条例

□墨田区大規模店舗等の立地の周辺環境保全に関する要綱

□墨田区廃棄物の減量及び処理に関する条例　　□開発許可

□総合設計等　　□一団地認定　　□その他（　　　　　　　　　）

第３７号様式（第３面）

	８　届出対象行為の種類、設計又は施行方法
	建築物
	区分
	□新築　　　□増築　　　□改築　　　□移転

□外観の変更（　修繕　・　模様替　・　色彩変更　）

	高さ
	ｍ
	地上
	階

	地下
	階

	面積
	既存面積
	増築面積

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	色彩基準
区域区分
	特定区域及び

一般区域
	□①　　□②　　□③

□④　　□⑤　　□⑥

	景観形成重点地区
	□①　　　□②　　　□③

	色　彩　の

マンセル値
	色相
	明度
	彩度

	基本色

	強調色

	ｱｸｾﾝﾄ色

	屋根色

	外観の仕上げ方法

	工作物
	区分
	□新築　　　□増築　　　□改築　　　□移転

□外観の変更（　修繕　・　模様替　・　色彩変更　）

	種類

	構造

	高さ
	　　　　　　　ｍ　　　／　　地盤面からの高さ　　　　　ｍ

	延長
	ｍ
	面積
	㎡

	色彩基準区域区分
	□①　　□②　　□③　　□④　　□⑤　　□⑥

	色　彩　の

マンセル値
	色相
	明度
	彩度

	基本色

	強調色

	ｱｸｾﾝﾄ色

	外観の仕上げ方法

	開発行為
	開発区域の

面積
	㎡

	法面及び
擁壁の高さ
	ｍ
	法面及び
擁壁の長さ
	ｍ

第３７号様式（第４面）

	９　行為の期間
	着手予定日
	年　　　月　　　日

	完了予定日
	年　　　月　　　日

	１０　備考

	　※　該当する□にレ点を記入してください。